
RGF – Anexo 3 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "c" e art. 40, § 1º)

GARANTIAS CONCEDIDAS

TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (III) = (I + II)

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL 

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL - 22%

LIMITE DE ALERTA (inciso III do §1º do art. 59 da LRF) - 19,8%

TOTAL CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS VII = (V + VI)

MEDIDAS CORRETIVAS:

FONTE:

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)

CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

EXTERNAS (I)

INTERNAS (II)

EXTERNAS (V)

INTERNAS (VI)

Outras Garantias nos Termos da LRF

Aval ou Fiança em operações de crédito

Outras Garantias nos Termos da LRF

Aval ou Fiança em operações de crédito

Aval ou Fiança em operações de crédito

Outras Garantias nos Termos da LRF

Aval ou Fiança em operações de crédito

Outras Garantias nos Termos da LRF

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - MT

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A AGOSTO  DE 2016

SALDO DO

EXERCÍCIO

ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.976.267,80

0,00

3.074.778,92

2.767.301,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO DO

EXERCÍCIO

ANTERIOR

SALDO DO EXERCÍCIO DE 2016

Até o 1º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.089.134,61

0,00

3.099.609,61

2.789.648,65

SALDO DO EXERCÍCIO DE 2016

Até o 1º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 2º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.390.293,10

0,00

3.165.864,48

2.849.278,03

Até o 2º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 3º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até o 3º

Quadrimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R$ 1,00


